
UCHWAŁA NR 149/602/14
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 23 października 2014 roku

w sprawie przedłożenia  raportu z wykonania „Programu Ochrony
Środowiska dla Powiatu Grajewskiego na lata 2012 – 2015 z perspektywą
na lata 2016 – 2019” w latach 2012 – 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Przedkłada  się  Radzie  Powiatu  Grajewskiego  raport  z  wykonania
„Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Grajewskiego na lata 2012 – 2015
z perspektywą na lata 2016 – 2019” w latach 2012 – 2013, jako załącznik do
niniejszej uchwały.

                                                    §2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

                                                    § 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu:      
                                                                            Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska       ………                            Jarosław Augustowski   ……….

Waldemar Remfeld    ………

Dariusz Latarowski    ………

Hanna Kulesza           ………



 

 


